
Smart Band 8 Uživatelská příručka



Smart Band 8 Uživatelská příručka



Produkt: Smart Band
Model: M2239B1
Čistá hmotnost: 27 g (včetně řemínku)
Rozměry položky: 48 x 22,5 x 11 mm
Materiál řemínku: TPU
Nastavitelná délka: 135 - 210 mm
Typ baterie: Lithium-iontová polymerová 
baterie
Certifikace produktu týkající se tohoto náramku naleznete v Settings (Nastavení) > 
About band (O náramku) > Regulatory (Právní předpisy).

Specifikace
Kapacita baterie: 190 mAh
Vstup: 5.0 V          400 mA Max.
Vodotěsnost: 5 ATM
Provozní teplota: 0  °C až 43  °C
Frekvence Bluetooth: 2402 - 2480 MHz
Maximální výstup:  ≤ 13 dBm
Bezdrátová konektivita: Bluetooth® Low
Energy 5.1

Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné 
známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití 
těchto značek společností Xiaomi Inc. podléhá licenci. 

Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.
Bezpečnostní opatření
1. Náramek noste kolem zápěstí asi na šířku jednoho prstu od zápěstní kosti. 
Příliš volné nošení náramku může ovlivnit přesnost měření tepové frekvence.
2. Při používání náramku k měření tepové frekvence mějte zápěstí v klidu.
3. Náramek má stupeň vodotěsnosti 5 ATM (hloubka 50 metrů). Lze jej nosit v bazénu,
při plavání u břehu nebo při jiných aktivitách v mělké vodě. Nelze jej však používat 
v horkých sprchách nebo saunách ani při potápění. Kromě toho nezapomeňte, aby 
na náramek přímo nedopadaly prudké proudy při vodních sportech. 
Funkce vodotěsnosti není trvalá a může se časem narušit.
4. Dotykový displej náramku nepodporuje ovládání pod vodou. Pokud se náramek 
dostane do kontaktu s vodou, před použitím z jeho povrchu otřete přebytečnou vodu 
měkkým hadříkem.
5. Při každodenním používání se vyvarujte příliš těsnému nošení náramku a snažte 
se udržovat jeho kontaktní plochu suchou. Náramek pravidelně čistěte vodou.
6. Pokud kontaktní místo na kůži vykazuje známky zarudnutí nebo otoku, okamžitě 
přestaňte výrobek používat a vyhledejte lékařskou pomoc.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


